
LMIV Datenblatt zum Artikel

Rote Chili-Sauce

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Lichgeschützt und trocken lagern. Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von drei Wochen verbrauchen.

Zutaten: Zutaten: Wasser, Chili 12%, Knoblauch 12%, Branntweinessig, Zucker, Fruktosesirup, Salz, Säureregulator: Essigsäure, modifizierte Stärke,
Verdickungsmittel: Xanthan, Paprika.

 Gebratener Thaireis (2 Personen): Ein verrührtes Ei in die Pfanne geben. 6 Garnelen, ½ Karotte (in Scheiben), 2 Tomaten (geviertelt) und ½ Zwiebel (dünn
geschnitten) zugeben. Gut durchmischen. 200g gekochten Reis dazu geben und 30 Sek. unter Rühren anbraten. 1 TL Fischsauce und 1 EL Austern Sauce
hinzufügen. Mit etwas Zucker und einer Prise Salz würzen. Mit frischem Koriander garnieren und mit Zitronenspalten und Sriracha Chilisauce servieren.

Abmessungen: Bruttogewicht 312.00 Gramm,Nettogehalt 250.00 Milliliter

Kontakt:  Name: dieSIAMCUISINE Co. Ltd.,; Adresse: 1334/29 Trok Nok-Ket, Rama 3/52 Rd,

Yannawa, Bangkok 10120 Thailand; Email: info@desiam.com
Allergene:

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Attributte:

Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 261 Kilojoule
Energie Ungefährer Wert (~) 61 Kilokalorie
Fett Ungefährer Wert (~) 0 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 0 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 14 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 7.3 Gramm
Ballaststoffe Ungefährer Wert (~) 2.6 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 0.8 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 2.3 Gramm
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